[image: Никольское_подп_конт]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2024 года                                                                                          № 217

	Об исполнении бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 3  квартал 2024 года

   Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 3 квартал 2024 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 3 квартал 2024 года (информация в приложении № 1).
   2. Направить информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 3 квартал 2024 года на рассмотрение Совету депутатов.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                             А.Е. Шилов

Приложение № 1
к постановлению № 217 от 11.10.2024 года

Отчет об исполнение бюджета МО «Никольское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
за 3 квартал 2024 года

	Наименование

	Утверждено на 2024 г.
	Исполнено
на
01.10.2024
	 %
 исполнения

	Налог на доходы физических лиц
	4 971,2
	3 776,2
	76,0

	Доходы от уплаты акцизов
	658,4
	463,8
	70,4

	Налог на имущество физических лиц
	193,0
	98,5
	51,0

	Земельный налог
	842,0
	943,7
	112,0

	Государственная пошлина
	3,0
	2,3
	76,7

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки которые расположены в границах поселений

1 100,0

1 018,7

92,6

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющие казну поселения

1 100,0

737,3

67,0

	Прочие поступления  от использования имущества – средства найма на муниц. жилье

400,0

293,8

      73,4

	Доходы от продажи земельных участков,
	10,0
	25,6
	256,0

	Прочие доходы от компенсации затрат
	-
	-
	-

	Денежные взыскания (штрафы)
	10,0
	-

	-

	ВСЕГО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	9 287,6
	7 359,9
	79,2

	Дотации бюджетам поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности (районные и областные)
	22 811,7
	19 236,4
	84,3

	Субвенции бюджетам  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

346,4

259,8

75,0

	Субсидии на реализацию программ формирования современной городской среды
	6 147,2
	1 968,3
	32,0

	Субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	3,5
	3,5
	100,0

	Субсидии на осуществление дорожной деятельности
	4 007,9
	3 708,9
	92,5

	Прочие субсидии
	23 301,5
	11 057,1
	47,5

	Прочие межбюджетные трансферты
	8 340,0
	1 886,7
	22,6

	Субсидии на реализацию программ формирования современной городской среды

-

	Прочие безвозмездные поступления (инициативные платежи от населения)

6,0

3,0

50,0

	ВСЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	64 964,20
	38 123,7
	58,68

	ВСЕГО ДОХОДНАЯ ЧАСТЬ БЮДЖЕТА
	74 215,8
	45 483,6
	61,3

Расходы

	Наименование раздела и подраздела
	Утверждено
на 2024г.
	Исполнено на 01.10.24г.
	% исполнения

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной  власти субъектов РФ, местных администраций

9 691,7

7 157,6

73,8

	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий
	154,5
	115,9
	75,0

	Осуществление отдельных гос. полномочий в сфере административных правоотношений

3,5

3,5

100,0

	Оказание поддержки гражданам, участвующим в охране общественного порядка
	35,0
	26,3
	75,1

	Другие общегосударственные вопросы
	2 341,5
	404,3
	17,3

	Проведение выборов в представительные органы
	258,6
	258,6
	100,0

	Резервный фонд
	82,0
	0,00
	-

	Осуществление первичного воинского учета
	346,4
	247,1
	71,3

	Поддержка дорожного хозяйства
	8 376,6
	5 725,5
	68,4

	Поддержка малого и среднего предпринимательства
	60,0
	0,00
	-

	Проведение гос.регистрации права муниц.собственности и внесение изменений в Ген.план

100,0

55,0

55,0

	Предупреждение и ликвидация последствий  ЧС, ПБ
	1 603,1
	310,8
	19,4

	Жилищное хозяйство
	666,0
	427,9
	64,2

	Коммунальное хозяйство
	23 402,8
	12 429,6
	53,1

	Благоустройство
	19 815,2
	8 211,7
	41,4

	Культура – учреждения культура
	10 361,4
	7 069,3
	68,3

	Физкультура и спорт
	4 100,0
	3 100,0
	75,6

	Мероприятия по организации занятости детей, подростков и молодежи

250,0

198,4

79,4

	Пенсионное обеспечение
	380,0
	231,1
	60,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	82 028,3
	45 972,6
	56,04

image1.jpeg